
Государственное казенное учреждение социального обслуживания 

«Ипатовский социально-реабилитационный центр  

для несовершеннолетних «Причал» 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 

09.01.2025 г.                                                                                            №11 - ОД 

 

Об утверждении комиссии  

ГКУСО «Ипатовский СРЦН «Причал»  

по противодействию коррупции 
 

 

 

В целях организации и проведения в ГКУСО «Ипатовский СРЦН «Причал» 

работы по предупреждению и противодействию коррупции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продлить полномочия комиссии государственного казенного 

учреждения социального обслуживания «Ипатовский социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Причал» по 

противодействию коррупции (далее - комиссия), утвержденной приказом 

директора №13-ОД от 09.01.2024 г.  

2. Утвердить план работы комиссии на 2025 год. 

3. Членам комиссии в своей работе руководствоваться утвержденным 

планом. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                               Г.В.Годило 

 

 
 


